Estado de Sao Paul o

Fundo Previd. Serv. Publ. Lene - LEMEPREV
Uni dade Gestora.....: LEMEPREV
Ogdo...............: 05 LEMEPREV
Uni dade Organentéaria: 05.01 LEMEPREV
Uni dade Executora...: 05.01.01 LEMEPREV

Dot agéo Sal do I nici al

03 Essencial a Justica
03092 Represent agdo Judi ci al
030920047 ADM NI STRACAO DO RPPS

030920047. 0. 001000
3.1.90.91. 00. 00. 00

5404 Fonte....:
Apl i cacéo:
09
09122
091220047

091220047. 0. 007000
3.3.90.47.00.00. 00
5638 Fonte....:

Apl i cacéo:

091220047. 0. 008000
3. 1. 90. 01. 00. 00. 00
3879 Fonte....:

Apl i cacao:

3.1.90.03. 00. 00. 00
3880 Fonte....:
Apl i cacéo:

091220047. 2. 075000
3.1.90.11.00.00. 00

5389 Fonte....:
Apl i cacéo:
3.1.90. 13. 00. 00. 00
5390 Fonte....:
Apl i cacgao:
3.1.91.13. 00. 00. 00
5391 Fonte....:
Apl i cacéo:

3. 3.50. 39. 00. 00.00
5645 Fonte....:
Apl i cacéo:

3. 3. 90. 30. 00. 00. 00
3910 Fonte....:
Apl i cacédo:

3. 3.90. 33. 00. 00. 00
3912 Fonte....:
Apl i cagéo:

3. 3.90. 36. 00. 00. 00
3913 Fonte....:
Apl i cagao:

3. 3.90. 39. 00. 00. 00
3914 Fonte....:
Apl i cacéo:

Sentencas Judiciais
SENTENGAS JUDI Cl Al S

Bal ancet e da Despesa

Supl enment agdes
Enpenhado no Mes
Enmpenhado no Ano

e Extrajudicial

Reducgbes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
1. 000, 00

Previ dénci a Soci al
Admi ni stracdo Ceral
ADM NI STRAGAO DO RPPS

Paganment o PASEP

OBRI GAGCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS

0, 00
0, 00
325, 00

0, 00
25, 00
25,00

4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
89. 000, 00

Custeio de Inativos e

APCSENTADORI AS, RESERVA REMUN. REFORVAS

1 TESOURO
110. 0000 GERAL
7.300. 000, 00

PENSCES
1 TESQURO
110. 0000 GERAL
1. 600. 000, 00

Manut engdo do RPPS

VENCI M E VANTAGENS FI XAS -

0, 00
5.618, 13
20.317,72

Pensi oni st as

0, 00
545. 709, 46
1.674.800, 92

0, 00
126. 531, 68
372. 869, 57

0, 00
5.618, 13
20.317,72

0, 00
611. 906, 37
1.674.800, 92

0, 00
132. 046, 53
372. 869, 57

PESSCAL Cl VI L

4 RECURSOS PROPRI GS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
600. 000, 00

OBRI GAGOES PATRONAI S

0, 00
50. 399, 03
149. 203, 02

0, 00
50. 399, 03
149. 203, 02

4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
30. 000, 00

OBRI GAGOES PATRONAI S

0, 00
2.124,67
4.530, 52

0, 00
2.124,67
4. 530, 52

4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
90. 000, 00

0, 00
4. 366, 31
11. 943, 00

0, 00
4. 366, 31
11. 943,00

OUTROS SERV. DE TERCEI ROS- PESSOA JURI DI CA
4 RECURSOCS PROPRI OS DA ADM NI STRACAO | NDI R

110. 0000 GERAL
12. 000, 00

MATERI AL DE CONSUMO

0, 00
9. 092, 83
11.092, 83

0, 00
2.110, 96
3. 088, 45

4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
30. 000, 00

0, 00
2.422,63
7.824,76

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO B
4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
5. 000, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
1.219,79
5.708, 92

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS- PESSOA Fi S.
4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

110. 0000 GERAL
175. 000, 00

0, 00
350, 00
167. 470, 00

0, 00
13.949,70
38. 449, 40

QUTROS SERV. DE TERCEI ROS- PESSOA JURI DI CA
4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRACAO | NDI R

110. 0000 GERAL
319. 000, 00

0, 00
11. 724,12

0, 00
22. 608, 34

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
0, 00
50, 00

0, 00
0, 00
557. 650, 43

0, 00
0, 00
120. 019, 64

0, 00
0, 00
180, 00

0, 00
0, 00
60, 00

0, 00
0, 00
1. 000, 00

0, 00
400, 00

Marco de 2013

Tot al
Pago
Pago

1

89.
20.

7. 300.
611.
1.674.

1. 600.
132.
372.

600.
50.
149.

90.
11.

[y
NN

w
anN o

175.
13.
38.

319.
15.

Créditos

no Mes
no Ano

000, 00
25, 00
25,00

000, 00

. 618, 13

317,72

000, 00
906, 37
800, 92

000, 00
046, 53
869, 57

000, 00
399, 03
203, 02

. 000, 00
. 124, 67
. 530, 52

000, 00

. 366, 31

943, 00

. 000, 00
. 092, 83
. 070, 32

. 000, 00
. 275, 80
. 422,93

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
949, 70
449, 40

000, 00
674, 54

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

675, 00
0, 00
300, 00

68. 682, 28
0, 00

0, 00

5.625. 199, 08
0, 00

0, 00

1.227.130, 43
0,00

0, 00

450. 796, 98
0, 00

0, 00

25. 469, 48
0, 00

0, 00

78. 057,00
0, 00

0, 00

907, 17
1.018, 13
9.022,51

22.175, 24
285, 99

2.401, 83

5. 000, 00
0, 00
0, 00

7.530, 00
0, 00

129. 020, 60

238. 839, 04
10. 656, 27



Estado de Sao Paul o

Fundo Previd. Serv. Publ

Uni dade Gestora.....
agéo. ...
Uni dade Organentéaria

Uni dade Executora...

Dot agéo

3. 3. 90. 39. 00. 00. 00
5657 :

Apl i cacéo

3. 3. 90.93.00.00.00

Bal ancet e da Despesa

Leme - LEMEPREV
: LEMEPREV
. 05 LEMEPREV
: 05.01 LEMEPREV

05. 01. 01 LEMEPREV

Sal do I nici al Supl enment agdes
Enpenhado no Mes
Enmpenhado no Ano

Reducgbes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

80. 160, 96 47.031, 25
OQUTROS SERV. DE TERCEI ROS- PESSOA JURI DI CA
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
270. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 20. 000, 00
93. 333, 33 60. 000, 00

| NDENI ZACOES E RESTI TUI GOES

5394 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Apl i cacdo: 110. 0000 GERAL
1. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4.4.90.52.00.00.00 EQU PAMENTOS E MATERI AL PERVANENTE 5
3915 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI S DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 110. 0000 GERAL
50. 000, 00 0, 00 0, 00
1. 850, 00 1. 850, 00
17. 100, 00 17. 100, 00
4.5.90.61.00.00.00 AQU SI GAO DE | MOVEI S -
6078 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI CS DA ADM NI STRAGCAO | NDI R
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
150. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
091220047. 2. 099001 ADI ANTAMENTCS - NANUTENQAO DAS ATI VI DADES
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMO -
5387 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI S DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Apl i cacdo: 110. 0000 GERAL
2.000, 00 0, 00 0, 00
-559, 14 -559, 14
600, 73 600, 73
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI COS DE TERCEl ROS- PESSOA Fi S
5388 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI CS DA ADM NI STRACAO | NDI R
Apl i cacdo: 110.0000 GERAL
3. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERV. DE TERCEI ROS- PESSOA JURI DI CA
4448 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI CS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacado: 110.0000 GERAL
3. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
99 Reserva de Contingéncia
99997 -
999970047 ADM NI STRACAO DO RPPS
999970047. 0. 002000 Reserva de Contingéncia
9.9.99.99.99.00.00 RESERVA DE CONTI NGENCI A B
2470 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI CS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 110. 0000 GERAL
18.901. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
Total Uni dade Executora
29. 631. 000, 00 0, 00 0, 00
759. 629, 72 867. 665, 69
2.611.572, 36 2. 405. 668, 50
Total Uni dade Orcanentaria
29. 631. 000, 00 0, 00 0, 00
759. 629, 72 867. 665, 69
) 2.611.572, 36 2. 405. 668, 50
Total do Orgao
29. 631. 000, 00 0, 00 0, 00
759. 629, 72 867. 665, 69
2.611.572, 36 2. 405. 668, 50
Total Ceral
29. 631. 000, 00 0, 00 0, 00
759. 629, 72 867. 665, 69
2.611.572, 36 2.405. 668, 50

Reser vado

Anul ado
Anul ado
7

1

1
1

1
688.

1
688.

1
688.

1
688.

no Mes
no Ano
090, 00

0, 00
0, 00
304, 00

0, 00
059, 14
099, 27

0, 00

. 459, 14

453, 34

0, 00

. 459, 14

453, 34

0, 00

. 459, 14

453, 34

0, 00

. 459, 14

453, 34

Marco de 2013

Tot al
Pago
Pago

36

270.
20.
60.

50.
11.
15.

150.

18.

29. 631.
871.
2.391.

29. 631.
871.
2.391.

29. 631.
871.
2.391.

29.631.
871.
2.391.

901.

Créditos

no Mes
no Ano

. 374,98

000, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
790, 00
250, 00

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00

440, 86
600, 73

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
709, 77
858, 11

000, 00
709, 77
858, 11

000, 00
709, 77
858, 11

000, 00
709, 77
858, 11

Fol ha:

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

18.

27.

27.

27.

27.

43.

176.
33.

150.

901.

019.
13.
219.

019.
13.
219.

019.
13.
219.

019.
13.
219.

785, 98

666, 67
0, 00
333, 33

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 900, 00
. 850, 00
. 850, 00

000, 00
0, 00
0, 00

. 399, 27

0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

427, 64
810, 39
714,25

427, 64
810, 39
714,25

427, 64
810, 39
714,25

427, 64
810, 39
714,25



Estado de Sao Paul o
Fundo Previd. Serv. Publ. Lene - LEMEPREV

Uni dade Gestora

Uni dade Orcanentéaria

LEMEPREV

Tot a

CGera

Bal ancet e da Despesa

LEMEPREV

Sal do I nici al Supl enent agdes
Enpenhado no Més
Enpenhado no Ano

29. 631. 000, 00 0, 00
759. 629, 72
2.611.572, 36

29. 631. 000, 00 0, 00
759. 629, 72
2.611.572, 36

Resump Fi na

Reducdes
Li qui dado no Més
Li qui dado no Ano

0, 00
867. 665, 69
2. 405. 668, 50

0, 00
867. 665, 69
2. 405. 668, 50

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
1. 459, 14
688. 453, 34

0, 00
1.459, 14
688. 453, 34

Marco de 2013

Total Créditos

Pago
Pago

29. 631.
871.
2.391.

29. 631.
871.
2.391.

no Mes
no Ano

000, 00
709, 77
858, 11

000, 00
709, 77
858, 11

Fol ha:

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

27.019. 427, 64
13. 810, 39
219.714,25

27.019. 427, 64
13. 810, 39
219.714, 25



